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S&D-ryhmä ehdottaa tulevaksi talveksi solidaarisuuspakettia ihmisille ja yrityksille niin sosiaalisesta kuin taloudellisesta kriisistä 
selviytymiseen, minkä Putinin sota Ukrainaa vastaan on aiheuttanut.

Tämä edistyksellinen ja sosiaalisesti oikeudenmukainen suunnitelma sisältää 15 ratkaisua, joilla varmistetaan solidaarisuus ja 
oikeudenmukaisuus, riittävät energiatoimenpiteet hintojen alentamiseksi sekä vankka sosiaalinen suoja:

SOLIDAARISUUS 

 Tuetaan EU:n talven solidaarisuuspaketin avulla elinkustannusten jyrkän nousun kanssa kamppailevia ihmisiä
 sekä pieniä ja keskisuuria yrityksiä. Tähän tukeen olisi sisällyttävä:
 
 > 100 miljardia euroa välitöntä tukea perheille, joita energiaköyhyys eniten koettelee;
 > välittömät toimeentulotukitoimenpiteet sosiaalisen ilmastorahaston puitteissa;
 > pysyvä finanssipoliittinen kapasiteetti;
 > pysyvä EU:n työllisyysrahasto (SURE*);
 > lainat pk-yrityksille

 Taataan riittävä EU:n finanssipolitiikka, johon sisältyy muun muassa:
 
 > finanssipoliittisten sääntöjen mahdollisimman suuren joustavuuden mahdollistavan lausekkeen jatkaminen 
 niin kauan kuin on tarpeen, ja 
 > energiakriisiin liittyvien kohdennettujen toimenpiteiden vapauttaminen alijäämän laskennasta 
 finanssipoliittisten sääntöjen puitteissa.
 
 Laajennetaan solidaarisuusmaksu koskemaan energia-alan lisäksi kaikkia satunnaisista voitoista hyötyviä 
 aloja sekä ainakin pankki- ja lääkealaa. 

  Lopetetaan Orbánin veto-oikeus monikansallisten yritysten vähimmäisveron osalta. 

ENERGIAN HINTOJEN ALENTAMINEN

 Asetetaan kaasun tuonnin hintakatto kuluttajien laskujen alentamiseksi. Kattoa olisi sovellettava sekä putkikaasuun että
 nesteytettyyn maakaasuun, ja siitä olisi neuvoteltava luotettavien kolmansien maiden kanssa. 

 Katkaistaan välittömästi kaasun ja sähkön hintojen välinen yhteys väliaikaisesti, jotta sähkölaskujen aiheuttamaa taakkaa
 voidaan pienentää.

 Kielletään kaasumarkkinoiden hyväksikäyttö.

 Ostetaan energiaa yhdessä EU:na Covid-19-pandemian rokotteiden ostamiseen käytetyn mallin mukaisesti, jotta 
 EU:n neuvotteluvoimaa voidaan lisätä ja saada alhaisemmat hinnat neuvoteltua luotettavien kolmansien maiden kanssa.

 Lisätään investointeja uusiutuvan energian tuotantoon sekä kaasun ja sähkön yhteenliitäntöihin.

 Varmistetaan energiasäästöt.

HAAVOITTUVASSA ASEMASSA OLEVIEN SUOJELU 
 
 Korotetaan palkkoja kunnollisilla vähimmäispalkoilla. Niiden jäsenvaltioiden, joita EU:n vähimmäispalkkalainsäädäntö 
 koskee, tulee ryhtyä välittömästi panemaan käytäntöön lakia.

 Taataan riittävä vähimmäistulo. Eurooppalaisten suositusten on muututtava laiksi, jolla taataan, että jokainen ihminen 
 Euroopassa kuuluu vähimmäistoimeentulojärjestelmän piiriin. Myös eläkkeiden on taattava köyhyysrajan ylittävä tulo. 

 Turvataan oikeus lämpimään kotiin. Myös heikommassa asemassa olevien ihmisten tulee pystyä lämmittämään kotinsa,
 koska kohtuuhintainen lämpö ja sähkö ovat perusoikeuksia. Kenenkään ei pitäisi joutua valitsemaan ruokailun, 
 lämmityksen ja jäähdytyksen välillä. Tähän tulisi kuulua myös lainsäädännön tarkistaminen, jotta varmistetaan 
 keskeisten palvelujen, kuten energian, liikenteen, veden ja puhtauden, saatavuus.

 Suojellaan lapsia köyhyydeltä vahvistamalla eurooppalaista lapsitakuujärjestelmää, johon osoitetaan vähintään 20
 miljardia euroa.

 Järjestetään uusi sosiaalialan huippukokous poikkeuksellisen sosiaalisen ja taloudellisen tilanteen käsittelemiseksi.
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* SURE on hätätilanteessa käytettävä eurooppalainen väline tilapäisen tuen myöntämiseksi työttömyysriskien lieventämiseksi.


